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Överenskommelse mellan Region Halland och Hallands 
bildningsförbund  

Giltighetstid för överenskommelsen är från och med 1 januari 2023 till och med 31 
december 2025.   

Det arbete som görs utifrån överenskommelsen ska bidra till att förverkliga Region 
Hallands kulturpolitiska mål och de målsättningar och prioriteringar som anges i Hallands 
kulturstrategi och kulturplan 2021–2024. Den övergripande visionen och ledstjärnan för 
arbetet är Halland – bästa livsplatsen 2035. 

Verksamhetsstöd till organisationer av regionalt intresse genom särskilda 
uppdrag 
Utifrån Region Hallands kulturstöd – kriterier och riktlinjer (DNKS210403) kan 
verksamhetsstöd genom särskilda uppdrag fördelas till organisationer som har omfattande 
betydelse för regionens kulturella infrastruktur. 

Hallands bildningsförbund 
Hallands bildningsförbund har som ändamål att vara folkbildningens intresseorganisation i 
Halland och skall såsom detta främja folkbildningsarbete genom omvärldsanalys, 
kommunikation och samverkan, samt i övrigt verka på det sätt som medlemmarna beslutar.   

Kopplat till det ändamålet har bildningsförbundet ytterligare tre roller:  

• Bildningsförbundet fungerar som studieförbundens regionala branschorganisation 
och ansvarar för samverkan mellan studieförbunden på såväl regional som lokal 
nivå. 
 

• Genom Halländska hembygdsrådet är bildningsförbundet länsorganisation för 
hembygdsrörelsen och medlem i Sveriges Hembygdsförbund samt svarar som detta 
för service till länets hembygdsföreningar. 
 

• Utifrån överenskommelse med Region Halland verkar bildningsförbundet som 
regional kulturaktör. 

Överenskommelse 
Följande överenskommelser om särskilda uppdrag tecknas mellan Region Halland och 
Hallands bildningsförbund: 

A. Kultur för äldre  
Hallands bildningsförbund ska arbeta i överenstämmelse med Överenskommelse om 
regional samverkan gällande kultur för äldre (DNKS180286).  
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B. Förmedling av kulturutbud till kommunal omsorgsverksamhet och föreningsliv  
Hallands bildningsförbund ska förmedla kulturprogram till kommunal omsorgsverksamhet 
och föreningsliv med spridning i hela Halland. Det subventionerade kulturutbud som 
förmedlas ska uppfylla de villkor som anges för regionalt subventionerat kulturutbud i 
Överenskommelse om regional samverkan gällande kultur för äldre.  

C. Kultur och hälsa  
Hallands bildningsförbund ska i samarbete med Kultur i Halland och de halländska 
kommunerna utveckla konceptet Kultur som stöd för rehabilitering (KUR) och vara en 
samordnande och stödjande resurs för de kommuner som vill arbeta med KUR. 
Hallandsbildningsförbund ska även vara en resurs för och del av Region Hallands 
utvecklingsarbete inom området Kultur och hälsa.  

C. Samordning av samarbetet mellan Region Halland och idéburen sektor  
Den Halländska överenskommelsen tecknades 2019 mellan Region Halland och 
organisationer inom idéburen sektor i Halland (RS180346). Hallands bildningsförbund ska 
samordna och processleda arbetet utifrån Den Halländska överenskommelsen och dess 
handlingsplan. Finansiering av denna del av överenskommelsen sker via Regionkontorets 
budget. Rekvisition ska göras via avdelningen för social hållbarhet.  

D. Utvecklingsstöd till hembygdsrörelsens verksamhet   
Hallands bildningsförbund har som medlem i Sveriges Hembygdsförbund ansvar för 
utvecklingsstöd till hembygdsrörelsens verksamheter i Halland.   

E. Utvecklingsstöd till föreningsdrivna teaterföreningar  
Hallands bildningsförbund ska erbjuda stöd till föreningsdrivna scenkonstaktörer i hela 
Halland, med fokus på teaterområdet, och skapa möjligheter till möten mellan 
professionella och amatörer. 

Finansiering och utbetalning av verksamhetsstöd 
Budget för verksamhetsstöd genom särskilda uppdrag fastställs av Driftnämnden kultur 
och skola vid det årliga budgetbeslut som tas utifrån den rambudget som tilldelats av 
Region Halland.   

Utbetalning görs halvårsvis med första utbetalningen under januari och andra utbetalningen 
under juni. 

Generella villkor för verksamhetsstöd 
Till denna överenskommelse hör generella villkor för verksamhetsstöd som beskrivs i 
bilagan Generella villkor för överenskommelser som tecknas av förvaltningen Kultur och 
Skola utifrån två regelverk.   

Överenskommelsen upprättas i två likalydande exemplar, varav parterna erhåller var sitt.   

Med undertecknande av detta dokument godkänner de signerande parterna att uppfylla de 
krav och skyldigheter som överenskommelsen medför. 
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Karin Wettermark Jonsson  Björn Lind  
förvaltningschef Kultur och skola länsbildningskonsulent  
Region Halland  Hallands bildningsförbund 
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